משרד החקלאות ופיתוח הכפר
שירות ההדרכה והמקצוע

בס"ד

תמוז תשע"ה, יולי 2015

## הנחיות לגידול טרכליום לתקופת הקיץ והסתיו בערבה

### מבוא

הסוג טרכליום (*Trachelium*) שייך למשפחת הפעמוניתיים. בסוג זה מינים שונים של צמחים עשבוניים רב שנתיים. מוצאו מאגן הים התיכון אך לא גדל בר בישראל. המין המשמש כפרח קטיפה הוא *T. cearulatum*.

### פיסילוגיה

הטרכליום הוא צמח יום ארוך הכרחי לפריחה.